

KERTOMUS SUOMEN MERENKULKIJAIN SÄÄTIÖN TOIMINNASTA VUONNA 2003

Kertomusvuosi oli neljäskymmenesseitsemäs (47) toimintavuosi.

KOKOUKSET

Säätiön hallitus on vuoden aikana kokoontunut neljä kertaa, eli 11.6., 20.8., 8.10. ja 1.12.2003.

TOIMINTA

Merimiespalvelutoimiston kanssa tehdyn vuokrasopimuksen päätyttyä 31.12.01 päätti hallitus myös tänä vuonna hakea lästimaksuavustusta Merenkululaitokselta. Lästimaksuavustusta ei kuitenkaan saatu vuonna 2003.

Mökin vesivahinko

Mökin vesivahingon korjaukset ja mökin perusparannus saatiin valmiiksi kesällä 2003. Johacon Oy:n lopullinen lasku peruskorjauksesta oli 5.263,08 euroa.

Mökin ja palstan myynti

Säätiön hallitus päätti kokouksessaan 20.8. panna mökki ja palsta myyntiin. Pyydettiin ja saatiin Helsingin Seudun OP-kiinteistökeskukselta arvio kiinteistön arvosta.

Tarjottiin etuosto-oikeus Suomen Merimies-Unionille ja Unionin hallitus hyväksyi tarjouksen ja kaupat tehtiin 1.12.2003. Kauppahinta 150.000 euroa.

Käynnistettiin keskustelut säätiön tulevasta toiminnasta ja varojen sijoituksesta mökin ja palstan myynnin jälkeen ja keskustelut jatkuvat vuoden 2004 puolella.

SÄÄTIÖN HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT

Merimies-Unionista: Pekka Teräväinen ja Erkki Ukkonen, varalla Simo Zitting ja Mikko Tuomina.

Konepäällystöliitosta: Anton Sjöholm, varalla Reima Angerman.

Laivanpäällystöliitosta: Bo Gyllenberg, varalla Antti Palola.

Tietoliikenneteknisistä: Bertel Österlund, varalla Heikki Santala.

Säätiön hallituksen puheenjohtajana toimi Pekka Teräväinen ja varapuheenjohtajana Bertel Österlund.

Säätiön taloudenhoitajana toimi Eija Autio ja sihteerinä Bertel Österlund.

Hallituksen jäsenille ei ole suoritettu kokouspalkkioita. Taloudenhoitajan palkkio oli 33,64 euroa ja sihteerin 38,69 euroa kuukaudessa.

NIMENKIRJOITTAJAT

Säätiön nimenkirjoittajat olivat: Bo Gyllenberg, Anton Sjöholm, Pekka Teräväinen ja Bertel Österlund.

TILINTARKASTAJAT

Säätiön tilintarkastajat olivat Markku Pajunen KHT ja varatilintarkastajana Minna Riihimäki KHT, KPMG Wideri Oy:stä. Säätiön puolesta toisena varsinaisena tilintarkastajana Carita Ojala ja varatilintarkastajana Yrjö Tiitinen.

TALOUS

Säätiön taloudellinen tila selviää oheisesta tilinpäätöksestä joka osoittaa ylijäämää 78.785,59 euroa.

Helsingissä 18.3.2004

SUOMEN MERENKULKIJAIN SÄÄTIÖN HALLITUS

psta *Bertel Österlund*
Bertel Österlund
sihteeri